Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»

Алмазнинский поселковый Совет депутатов
III СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

поселкового Совета депутатов
муниципального образования

«Поселок  Алмазный»
от 23.03.2016 № 25-2
«О принятии  устава муниципального образования «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в новой редакции»
п. Алмазный

2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом рекомендаций Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия), поселковый Совет депутатов муниципального образования «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
РЕШИЛ:
1. Принять устав муниципального образования «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования и государственной регистрации.
3. Главе муниципального образования после официального обнародования настоящего решения после государственной регистрации в течение 10 дней направить сведения о дате и об источнике официального обнародования решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Саха (Якутия).

Глава МО «Поселок Алмазный»                                                               А.Т. Скоропупова
Председатель Алмазнинского

Поселкового Совета депутатов                                                                  Н.М. Ковалевская

Дата подписания «___» ________ 2016г.
PAGE
2